ĐỀ NGHỊ NHẬN CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN

              Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán MB (MBS)

Tên cá nhân/Tổ chức:…………………………………………………………………………..…...

CMND/CCCD/GCNĐKKD:………………. Ngày cấp: ……………. Nơi cấp: ……………………

Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức):…………………………………………………….

Người ủy quyền (nếu có):……………………………………………………………………………

CMND/CCCD:……………………………………………………………………………………..

Địa chỉ: …………………………………………................................................................

………………………………………………………………………………………………………

Tôi/Chúng tôi hiện là cổ đông của Công ty Cổ phần Chứng khoán MB.

Số cổ phần sở hữu: ……..………………………………………….................................................

(Bằng chữ:…………………………………………..………………………………..…….cổ phần)

Cổ tức năm 2016 được hưởng:………………………………………………………………...…đồng

(Bằng chữ:……………………………………….………………………………………………..…….đồng)

Tôi/ Chúng tôi đề nghị MBS thực hiện việc chi trả toàn bộ số cổ tức mà tôi/chúng tôi được hưởng

vào tài khoản sau:

Tên người thụ hưởng*: …………………………………………………..……………..………….

Số tài khoản: ……………………………………………………………………………………….

Tại ngân hàng: ……………………………………………………………………………………...

Chi nhánh………………………….………………Tỉnh thành:………..………….………………

Tôi/Chúng tôi cam kết các thông tin nêu trên là đầy đủ, chính xác và cam đoan chịu mọi trách nhiệm

phát sinh về tính hợp pháp, hợp lệ của việc chuyển khoản và tư cách của người nhận chuyển khoản

được nêu trên đây.

……….., ngày ……. tháng ……. năm…….

Chứng thực chữ ký của cơ quan có thẩm quyền hoặc

xác thực chữ ký theo quy định của MBS

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Người đề nghị

[Type text]

Lưu ý:

-  Tên người thụ hưởng phải đồng thời là tên chủ sở hữu chứng khoán.

Hồ sơ gửi kèm: Đối với cổ đông là cá nhân: Bản sao CMND/Thẻ căn cước; Đối với cổ đông là tổ chức: Bản sao

hợp lệ ĐKKD, Tài liệu thể hiện thông tin người đại diện theo pháp luật có thẩm quyền của tổ chức (ĐKKD,

Điều lệ…).

- Phí chuyển tiền được trích từ số tiền cổ tức theo quy định thu phí của ngân hàng chuyển khoản.

- Địa chỉ nhận yêu cầu: Phòng Lưu ký – Công ty CP Chứng khoán MB, tầng 3 - số 3 Liễu  Giai, phường Liễu

Giai, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội. SĐT: +84 24 3726 2600 – Ext 3911/3913.